
    
                       
 
 
 
 

                                                       
                                                       

Республика Крым                                                                                                   
Белогорский районный совет            

14-я сессия 2 созыва 
                                                             

                                                                                              
                                                        РЕШЕНИЕ                          
                                  
 
 «31» августа  2020 года                                                                    № 139 
 
 

О внесении изменений в решение 8-й сессии 2-го созыва  
Белогорского районного совета Республики Крым от 26 декабря 2019 года  

№ 40 «Об утверждении штатной численности лиц, замещающих 
муниципальные должности, и муниципальных служащих органов местного 

самоуправления муниципального образования Белогорский район 
Республики Крым» 

 
 

    В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014                         
№ 54-ЗРК «Об основах местного  самоуправления в Республике Крым»                  
(с изменениями и дополнениями), постановлением Совета министров 
Республики Крым от  05 марта 2015 года № 86 «Об утверждении 
норматива на содержание органов местного самоуправления в Республике 
Крым» с учетом изменений, внесенных постановлением Совета министров 
Республики Крым  от  12 ноября  2019 года № 623 «О внесении изменений 
в некоторые постановления Совета министров Республики Крым», 
решением 6-й сессии 2-го созыва Белогорского районного совета 
Республики Крым от 29 ноября 2019 года № 22 «О перераспределении 
норматива формирования расходов на содержание органов местного 
самоуправления  муниципальных  образований  Белогорского  района  

 

 

 

 

 



 

 

Республики Крым на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», 
пунктами  12 и 13 статьи 29 Устава муниципального образования 
Белогорский район Республики Крым, принятого решением 4-й сессии 
Белогорского районного совета 1-го созыва от 11.11.2014 № 23, 

       Белогорский районный  совет  РЕШИЛ:  
               

1.  Внести изменения в решение 8-й сессии 2-го созыва Белогорского 
районного совета Республики Крым от 26 декабря 2019 года  № 40 «Об 
утверждении штатной численности лиц, замещающих муниципальные 
должности, и муниципальных служащих органов местного 
самоуправления муниципального образования Белогорский район 
Республики Крым»: 

 

1.1. Абзац 4 подпункта 1.1  пункта 1 решения изложить в новой 
редакции: 

       «Администрация Белогорского района Республики Крым  -                     
59 штатных единиц;»; 

 
1.2. Абзац 7 подпункта 1.1  пункта 1 решения изложить в новой 

редакции: 
       «Управление образования, молодежи и спорта администрации 

Белогорского района Республики Крым  -  10 штатных единиц;». 
 
 2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете 

«Сельская новь», размещению на информационном стенде Белогорского 
районного совета Республики Крым и на странице сайта муниципального 
образования Белогорский район Республики Крым государственной 
информационной системы Республики Крым «Портал Правительства 
Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 
 
 
 Председатель 
 Белогорского районного  совета 
 Республики Крым                                                                  С. К. Махонин        

                                                       


